
AUTOZITKA CS s.r.o. | Železná 158 | 29301 Mladá Boleslav | IČO: 28885708 | www.oneforce.cz 

PROTOKOL OVĚŘENÍ -  VIN Datum čas: 
Protokol číslo: 

2023-12-11 5:47 PM
(odpoledne)  3061

TMBLE7NSXK8061085

 CERTIFIKÁT
Značka vozidla: Škoda

Typ vozidla: Kodiaq
Datum první registrace : 2019-03-26

SERVISNÍ HISTORIE - PRAVIDELNÝ SERVIS

TYP SERVISU KM PŘI
SERVISE

DATUM
SERVISU CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 31241 2019-10-18 6 488 Pravidelná servisní prohlídka včetně výměny oleje.

Autorizovaný 57257 2020-06-18 6 488

Autorizovaný 68452 2020-09-29 6 489 Brzdy - přední kotouče a destičky.

78241 2021-03-22 10 801 Brzdy - zadní kotouče a destičky.

Autorizovaný 83384 2021-03-22 3 674 Pravidelný servis, včetně výměny oleje.

Autorizovaný 108133 2021-11-25 3 408 Pravidelný servis, včetně výměny oleje.

Autorizovaný 113259 2022-11-14 5 858 Brzdy - zadní kotouče a destičky.

Autorizovaný 128035 2023-01-18 17 235 Pravidelný servis s výměnou oleje.

Autorizovaný 134450 2023-09-19 206 612 Výměna motoru, kulance Škoda.

 

SERVISNÍ HISTORIE - OPRAV

TYP SERVISU KM PŘI
OPRAVĚ

DATUM
OPRAVY CENA BEZ DPH POZNÁMKA

Autorizovaný 91906 2021-06-23 75 955 Pojistná událost, oprava přední části vozu, použity originální díly
Škoda.

Autorizovaný 0

0

0

  

NE 134567 KM 2023-12-11 17:47:49 Ing. Lukáš Zítka

FINANČNÍ ZÁVAZKY TACHOMETR PŘI OVĚŘENÍ OVĚŘENO DNE OVĚŘIL - ZNÁMKA


